

# Nordisk Solfilm Vest ApS

Bredhøjvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 06 51 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Michael Meedom Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Solfilm Vest ApS Bredhøjvej 5 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 06 51 24
	Stiftet: 30. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Meedom Jensen, Ellesvinget 11, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Meedom Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af markedsføring, salg og montage af solfilm samt dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.933.872 mod 4.965.316 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326.924 mod 768.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.933.872</b>	<b>4.965.316</b>
1 Personaleomkostninger	-3.182.543	-3.851.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.396</u>	<u>-113.346</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.706.933</b>	<b>1.000.171</b>
Andre finansielle indtægter	11.629	501
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.999</u>	<u>-14.820</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.703.563</b>	<b>985.852</b>
Skat af årets resultat	<u>-376.639</u>	<u>-217.126</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.326.924</u></b>	<b><u>768.726</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.204.924</u>	<u>768.726</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.326.924</u></b>	<b><u>768.726</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.852	278.614
Materielle anlægsaktiver i alt	93.852	278.614
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.852</b>	<b>278.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	261.497	317.244
Varebeholdninger i alt	261.497	317.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.245	570.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.964	0
Andre tilgodehavender	64.607	60.363
Periodeafgrænsningsposter	164.831	150.063
Tilgodehavender i alt	1.042.647	781.199
Likvide beholdninger	2.595.191	1.176.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.899.335</b>	<b>2.275.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.993.187</b>	<b>2.553.699</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.860.604	1.655.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.062.604</b>	<b>1.735.680</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.120	578
Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.120</b>	<b>578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.960	386.150
Selskabsskat	28.387	59.864
Anden gæld	363.116	371.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.463	817.441
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>823.463</b>	<b>817.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.993.187</b>	<b>2.553.699</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.655.680	0	1.735.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.204.924</u>	<u>122.000</u>	<u>1.326.924</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.860.604</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>3.062.604</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.065.576	3.718.288
Pensioner	64.800	63.650
Andre omkostninger til social sikring	52.167	69.861
	<u><b>3.182.543</b></u>	<u><b>3.851.799</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.999	14.820
	<u><b>14.999</b></u>	<u><b>14.820</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	830.567	764.161
Tilgang i årets løb	0	177.989
Afgang i årets løb	-204.000	-111.583
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>626.567</b></u>	<u><b>830.567</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-551.953	-529.390
Årets afskrivninger	-44.396	-113.346
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.634	90.783
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-532.715</b></u>	<u><b>-551.953</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>93.852</b></u>	<u><b>278.614</b></u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 483 t.kr.		
 Huslejeforpligtigelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meedoms Holding ApS, CVR-nr. 39 64 07 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
